-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  84/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

84/2007

13/07/2007

HEMBERE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA     (9039)

1 63.228,00    316.140,00SERVIÇOS DE SERVENTE, EM 44 POSTOS DE TRABALHO, SENDO:
- 28 POSTOS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
- 10 POSTOS: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (4, NO TERMINAL
RODOVIÁRIO; 1 NO AEROPORTO E 5 NA SEDE DA PREFEITURA).
- 6 POSTOS: SECRETARIA DE OBRAS (3, NA CASA MORTUÁRIA E 3 NA SEC.
DE OBRAS).

5

316.140,00Total do Fornecedor:

316.140,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

84/2007

84/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/08/2007

24/08/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SERVENTE PARA AS SECRETARIAS
DE EDUCAÇÃO, DE ADMINISTRAÇÃO, DE PLANEJAMENTO E OBRAS, BEM COMO PARA O
DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SEGUNDO OS QUANTITATIVOS E
DESCRIÇÕES DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS, CONSTANTES DOS ANEXOS III E IV DESTE
EDITAL, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2007, PODENDO SER PRORROGADO, NA FORMA DA
LEI, ATÉ O LIMITE DE 60 (SESSENTA) MESES.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA                  ,   24   de  Agosto   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
Armindo Haro Netto

Prefeito

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  84/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

84/2007

13/07/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.009.3.1.90.34.00.00.00.00 (78),  2.037.3.1.90.34.00.00.00.00 (192),  2.026.3.1.90.34.00.00.00.00 (313),
2.030.3.1.90.34.00.00.00.00 (326),  2.033.3.1.90.34.00.00.00.00 (341)

JOAÇABA                  ,   24   de  Agosto   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
Armindo Haro Netto

Prefeito